
2024年 10月吉日 

 

お取引様各位 

 

 

    株 式 会 社 スズテッ ク 

営業部長 松本 貴央 

 

価格改定（商品）のご案内 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて上記の件、弊社はここ数年の電装部品・鋼材・素材・物流費等の高騰に対して、

経費削減等自助努力により価格を維持すべく努めてまいりました。 

然しながら、昨今の原材料価格や輸送費の上昇が続いており、現価格の維持は困難

な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定をさせていただきたく

お願い申しあげます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒諸事情ご賢察いただき、ご理解を賜りますよう宜

しくお願い申しあげます。 

 

                                敬具 

記 

   

1. 価格改定実施時期 

 2025年 1月 1日以降の受注・出荷分から適用 

    

 

2. 価格改定対象 

   全商品 

 

                                以上 

  

 


